
 

 

                                                                                   
  

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
тридцять четвертої сесії сьомого скликання 

 

 

24 січня 2018 року № 9 

 

 

Про затвердження звіту про надходження та використання коштів бюджету 

міської об’єднаної територіальної громади на виконання заходів Програми 

,,Чорнобильці серед нас, з нами в житті та пам’яті“ на 2017 рік 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись статтями 85, 91 Бюджетного кодексу України, наказом 

Міністерства економіки України від 04.12.2006 № 367 „Про затвердження 

методичних рекомендацій щодо порядку розроблення регіональних цільових 

програм, моніторингу та звітності про їх виконання“, рішенням п’ятої сесії 

Пирятинської міської ради шостого скликання від 04 березня 2011 року „Про 

Порядок розроблення, затвердження, фінансування міських цільових програм, 

моніторингу і звітності про їх виконання та включення до щорічних програм 

економічного та соціального розвитку населених пунктів Пирятинської міської 

ради“, враховуючи висновки постійних комісій, міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

затвердити звіт управління соціального захисту населення Пирятинської 

районної державної адміністрації (Гудзь В.В.) та Пирятинської районної 

громадської організації ,,Союз Чорнобиль України“ (Ухань В.М.) про 

використання коштів загального фонду бюджету міської об’єднаної 

територіальної громади в сумі 9273 грн. 45 коп. на виконання заходів 

Програми ,,Чорнобильці серед нас, з нами в житті та пам’яті“ на 2017 рік. 

 

 

Виконуючий обов’язки  

міського голови з питань 

діяльності ради Т.ЧАЙКА 


